
OSZP.271.21.2011      Wyrzysk 12.10.2011r 

Gmina Wyrzysk
ul. Bydgoska 29
89-300 Wyrzysk 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA

W/g rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:

Czas na relaks - miejsce wypoczynku dla dzieci i dorosłych – place zabaw i elementy  
zagospodarowania terenu na place zabaw.

5. Dostawcy - Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Numer oferty Nazwa oferenta Wartość oferty brutto w zł

1 MAJA Ewelina Piotrowska
ul. Kopernika 10, 07-320 Małkinia Górna 42.834,74

2 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe APIS J.Oziębło, ul. 
Poniatowskiego 28, 37-500 Jarosław 51.966,27

3 MEVIUS s.c. Wojciech Zdeb, Mateusz Ciechowski
Majdan Brzezicki 42, 21-050 Piaski 64.674,88

4 Free Kids s.c. A.Gąsiorek, Z.Andruszewski
Trzęsowice 32, 55-106 Zawonia 60.511,33

5 Józef Kozłowski, Tychowo 16,
76-100 Sławno 53.136,00

6 SATERNUS Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 63, 41-503 Chorzów 87.897,03

7 FIRMA FENSTER s.c.
ul. Wojska Polskiego 65, 85-825 Bydgoszcz 66.518,40

Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2) Pzp odrzucono 7 ofert:

Numer oferty Nazwa oferenta wykluczonego z udziału w postępowaniu

1 MAJA Ewelina Piotrowska
ul. Kopernika 10, 07-320 Małkinia Górna

2 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe APIS J.Oziębło, ul. Poniatowskiego 
28, 37-500 Jarosław



3 MEVIUS s.c. Wojciech Zdeb, Mateusz Ciechowski
Majdan Brzezicki 42, 21-050 Piaski

4 Free Kids s.c. A.Gąsiorek, Z.Andruszewski
Trzęsowice 32, 55-106 Zawonia

5 Józef Kozłowski, Tychowo 16,
76-100 Sławno

6 SATERNUS Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 63, 41-503 Chorzów

7 FIRMA FENSTER s.c.
ul. Wojska Polskiego 65, 85-825 Bydgoszcz

1) Wykonawca:
MAJA Ewelina Piotrowska

ul. Kopernika 10, 07-320 Małkinia Górna

w  ofercie  wskazał  termin  związania  z  ofertą  na  dzień  22.09.2011r,.  co  czyni  termin 
związania z ofertą 29 dni. Zamawiający zastrzegł, iż termin związania z ofertą ma być 30 
dni.
W zawiązku z powyższym na podstawie  art. 89 ust. 1 pkt 2 oferta Wykonawcy została 
odrzucona.

2) Wykonawca:
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe APIS J.Oziębło

ul. Poniatowskiego 28, 37-500 Jarosław

w  ofercie  wskazał  termin  związania  z  ofertą  na  dzień  20.09.2011r.,  co  czyni  termin 
związania z ofertą 28 dni. Zamawiający zastrzegł, iż termin związania z ofertą ma być 30 
dni.
W zawiązku z powyższym na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 oferta Wykonawcy została 
odrzucona.

3) Wykonawca:
MEVIUS s.c. Wojciech Zdeb, Mateusz Ciechowski

Majdan Brzezicki 42, 21-050 Piaski

dołączył do oferty zestawienie urządzeń i tak:
a) huśtawka 2 osobowa.
Wykonawca zaproponował wykonanie górnej belki z profilu metalowego 60x60x4, co jest 
niezgodne z zapisami zawartymi  w specyfikacji  istotnych warunków zamówienia,  gdyż 
Zamawiający określił wykonanie górnej belki z profilu stalowego 80-100x80-100x4-6mm.
b) huśtawka wagowa 2 osobowa.
Wykonawca zaproponował wykonanie belki wagowej z kantówki klejonej 100x100, co jest 
niezgodne z zapisami zawartymi  w specyfikacji  istotnych warunków zamówienia,  gdyż 
Zamawiający określił wykonanie belki wagowej 100-120x140-160mm.
c) bujak na sprężynie.
Wykonawca zaproponował wykonanie z płyty HDPE o gr. 12 i 15 mm, co jest niezgodne z 
zapisami zawartymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, gdyż Zamawiający 
określił wykonanie z płyty HDPE o gr. 18-25 mm.
d) zestaw do zabaw.



Wykonawca  zaproponował  w  skład  zestawu  kółka  gimnastyczne  co  jest  niezgodne  z 
zapisami zawartymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, gdyż Zamawiający 
określił  iż  w  skład  zestawu  maja  wchodzić  2  opony  zawieszone  na  łańcuchach 
kalibrowanych.
Wykonawca zaproponował wykonanie drabinki szczebel prosty  dł.1050 mm- 8 szt., co jest 
niezgodne z zapisami zawartymi  w specyfikacji  istotnych warunków zamówienia,  gdyż 
Zamawiający określił  wykonanie drabinki pionowej prostej  z liny stalowej w oplocie  z 
polipropylenu.
W zawiązku z powyższym na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 oferty Wykonawców zostały 
odrzucone.
e) ławka parkowa.
Wykonawca zaproponował wykonanie ławki parkowej, bez betonowych podpór, co jest 
niezgodne z zapisami zawartymi  w specyfikacji  istotnych warunków zamówienia,  gdyż 
Zamawiający określił wykonanie ławki parkowej posadowionej na betonowych podporach
W zawiązku z powyższym na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 oferta Wykonawcy została 
odrzucona.

4) Wykonawca:
Free Kids s.c. A.Gąsiorek, Z.Andruszewski

Trzęsowice 32, 55-106 Zawonia

w  ofercie  wskazał  termin  związania  z  ofertą  na  dzień  20.09.2011r.,  co  czyni  termin 
związania z ofertą 28 dni. Zamawiający zastrzegł, iż termin związania z ofertą ma być 30 
dni.
W zawiązku z powyższym na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 oferta Wykonawcy została 
odrzucona.

5) Wykonawca:
Józef Kozłowski, Tychowo 16,

76-100 Sławno

zaproponował  zestaw  zręcznościowy  sześciokątny  typu  BARTEK  w  skład  którego 
wchodzi  judo,  pajęczyna,  trzepak,  drabinka z palisady,  trapez i  ścianka wspinaczkowa. 
Zamawiający w specyfikacji istotnych warunków zamówienia określił, iż w skład zestawu 
ma wejść ścianka wspinaczkowa, drabinka pionowa prosta wykonana z liny stalowej w 
oplocie  z  polipropylenu  oraz  dwie  opony  zawieszone  na  łańcuchu  stalowym 
kalibrowanym. Zaproponowane przez Wykonawcę elementy (bez ścianki wspinaczkowej) 
nie odpowiadają zapisom zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
W zawiązku z powyższym na podstawie  art. 89 ust. 1 pkt 2 oferta Wykonawcy została 
odrzucona.

6) Wykonawca:
SATERNUS Sp. z o.o.

ul. Kościuszki 63, 41-503 Chorzów

w  ofercie  wskazał  termin  związania  z  ofertą  na  dzień  20.09.2011r.,  co  czyni  termin 
związania z ofertą 28 dni. Zamawiający zastrzegł, iż termin związania z ofertą ma być 30 
dni.
W zawiązku z powyższym na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 oferta Wykonawcy została 
odrzucona.

7) Wykonawca:
FIRMA FENSTER s.c.



ul. Wojska Polskiego 65, 85-825 Bydgoszcz

w  ofercie  wskazał  termin  związania  z  ofertą  na  dzień  21.09.2011r.,  co  czyni  termin 
związania z ofertą 29 dni. Zamawiający zastrzegł, iż termin związania z ofertą ma być 30 
dni.
W zawiązku z powyższym na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 oferta Wykonawcy została 
odrzucona.

Zamawiający działając na podstawie art. 93. ust. 1 pkt. 1) unieważnia postępowanie o 
udzielenie zamówienie publicznego.

 Rozdzielnik:

1. MAJA Ewelina Piotrowska
ul. Kopernika 10, 07-320 Małkinia Górna
2. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe APIS J.Oziębło
ul. Poniatowskiego 28, 37-500 Jarosław
3. MEVIUS s.c. Wojciech Zdeb, Mateusz Ciechowski
Majdan Brzezicki 42, 21-050 Piaski
4. Free Kids s.c. A.Gąsiorek, Z.Andruszewski
Trzęsowice 32, 55-106 Zawonia
5. Józef Kozłowski, Tychowo 16,
76-100 Sławno
6. SATERNUS Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 63, 41-503 Chorzów
7. FIRMA FENSTER s.c.
ul. Wojska Polskiego 65, 85-825 Bydgoszcz
8. a/a


